l,: Peinture Acryligue pour pour debutants

UNIVERSITE
POPULAIREZ & Mme KASHIRINA Evgenia

INFORMATIONS

o M2A UP19

(Atelier)

U~U
::z] Début le vendredi 07 novembre 2025

° DUREE : 01:45

Prix : 221.00 €

DESCRIPTION

PROFILS : Artiste

PRE REQUIS :

Apprendre la peinture acrylique et connaitre les matériaux
et les différentes techniques

MATERIEL :

Papier A3 pour aquarelle

Acryl min 12 coloris

Pinceaux différents 1-10 petits et grands, synthétique

CODE ACTIVITE : 10MA1001

Apprendre la peinture acrylique et connaitre les matériaux et les différentes techniques
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UNIVERSITE
POPULAIREZ

OBJECTIFS

Peinture Acryligue pour pour débutants

Mme KASHIRINA Evgenia

Peinture acrylique a partir de zéro.

SEANCES

Jour

Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi
Vendredi

Vendredi

Date

07-11-2025

14-11-2025

21-11-2025

28-11-2025

05-12-2025

12-12-2025

19-12-2025

09-01-2026

16-01-2026

23-01-2026

30-01-2026

06-02-2026

13-02-2026

06-03-2026

13-03-2026

Horaire Durée
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45
17:00 01:45

Lieu

UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE

UP19, 20 avenue Kennedy - 68100 MULHOUSE
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